
Strana: B / 1

IČO 0 0 0 9 8 8 9 2

IČZ smluvního ZZ 8 9 3 0 1 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 8 9 M 0 0 1 Název IČO Fakultní nemocnice Olomouc

9.10.10 /4_12PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-13 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

TiskPlatnost smlouvy ode dne 1.1.2019

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRACOVIŠTĚ (IČP) 8 9 3 0 1 9 4 2

NÁZEV PRACOVIŠTĚ Dopravní zdravotní služba

VARIABILNÍ SYMBOL

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.1.2024

Datum uplatnění do 31.12.2024

PRACOVIŠTĚ JE SOUČÁSTÍ  PRIMARIÁTU Ano Ne

Typ B     PRACOVIŠTĚ – ZDRAVOTNICKÉHO  TÝMU

Odsouhlasení formuláře

Verze číslo

Upraveno pro předání

ADRESA(Y) A UMÍSTĚNÍ  PRACOVIŠTĚ Přidat řádek

Město / Obec Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ Poř.

X Olomouc Zdravotníků 7 248 779 00 1

SMLUVNÍ ODBORNOST PRACOVIŠTĚ 9 8 9

PRACOVIŠTĚ JE HRAZENO FORMOU KKVP Ano Ne

Nepřetržitý provoz / nepřetržitá dostupnost  
poskytování péče Ano Ne

ČASOVÝ ROZVRH POSKYTOVÁNÍ PÉČE

Počet dnů poskytování péče v týdnu 7

Počet hodin poskytování péče v týdnu 1 6 8 (zaokrouhleno na celé hodiny)

ROZVRH HODIN POSKYTOVÁNÍ PÉČE (hh:mm) Pořadí Přidat hodiny Smazat hodiny

od do od do místo provozování   

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle



Strana: B / 2

VEDOUCÍ PRACOVIŠTĚ

Příjmení, jméno, titul Simon František Ing.

Rodné číslo 5 7 0 5 3 1 2 2 3 9 bez lomítka

Kategorie 
pracovníka

DI

Typ pracovníka

X

Datum od

1.1.2021

Datum do

31.12.2024

Kapacita 
pracovníka

40,00

Funkční licence

KVALIFIKACE VEDOUCÍHO PRACOVIŠTĚ – LÉKAŘE
Rozhodnutí MZ ČR o získání specializované způsobilosti v oboru

Atestace v oboru 

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod 

Jiná speciální odborná způsobilost

KVALIFIKACE VEDOUCÍHO PRACOVIŠTĚ – NELÉKAŘE (VNP, JOP nebo NLZP)

Rozhodnutí MZ ČR o přiznání způsobilosti k výkonu  
odpovídajícího zdravotnického povolání

Osvědčení MZ ČR k výkonu zdravotnického povolání bez 
odborného dohledu v oboru
Odborná způsobilost v oboru

Specializovaná způsobilost v oboru

Zvláštní odborná způsobilost v oboru

Jiná speciální odborná způsobilost Osvědčení o odborné způsobilosti - vnitrostátní příležitostná osobní silniční doprava, 
Státní zkouška - obor ekonomika průmyslu

ROZVRH HODIN POSKYTOVÁNÍ PÉČE (hh:mm)

od do od do

Pondělí 06:00 14:00

Úterý 06:00 14:00

Středa 06:00 14:00

Čtvrtek 06:00 14:00

Pátek 06:00 14:00

Sobota

Neděle

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI VEDOUCÍHO PRACOVNÍKA NA PRACOVIŠTI

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 4 0 (zaokrouhleno na celé hodiny)

DOKLAD O STATUTU LÉKAŘE ŠKOLITELE
Rozhodnutí MZ ČR o udělení akreditace v oboru

Platnost od

Platnost do



Strana: B / 3

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI 
(dle kategorie - včetně vedoucího pracoviště)

Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

0,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 

0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání

0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 0,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 0,00

Pracovník dopravy – Dispečer 270,00

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby 0,00

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR 1640,00

KAPACITA POSKYTOVANÉ PÉČE
Maximální počet pacientů,
kterým může být poskytnuta péče současně

SMLUVENÁ ÚZEMNÍ OBLAST PRO NÁVŠTĚVNÍ SLUŽBU NEBO PRACOVIŠTĚ DOPRAVY 
(údaj v km, příp. vyjmenovat příslušné obce  - pro pracoviště dopravy rozsah v režimu místní přepravy)

Smluvenou oblastí je přeprava pojištěnců pouze do FN v Olomouci a z FN v Olomouci. 
Smluvená územní oblast pro vozidlo 6M38802 je okres Olomouc.

ÚZEMNÍ OBLAST GARANTOVANÁ POSKYTOVATELEM ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB 
(kromě lékařů registrujících pojištěnce)

Ano Ne

Ano Ne

Ano Ne

Ano Ne

Ano NeDalší státy 

Česká republika

Kraj

Další okresy

Příslušný okres

(příp. jmenovitě vypsat)

(příp. jmenovitě vypsat)

(dle sídla SZZ)

(pouze pracoviště DZS, ZZS)

Seznam okresů a krajů Přidat řádek

  Název Kód

NÁVŠTĚVNÍ SLUŽBA 
(pouze domácí péče, fyzioterapie nebo porodní asistentky, popř. PL)
Nasmlouvaný kód dopravy  Smluvní ohodnocení výkonu dopravy

Přidat řádek



Strana: B / 4

 Kód Název Sazba Počet bodů Paušál

  Import *.xml;*.csv - Seznam č. 1

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)

Export *.csv - Seznam č. 1
                        

Přidat řádek

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) Příjmení Jméno Titul Kat. 

prac 
Typ 
prac Datum od Datum do Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

X 0 0 5 3 2 1 5 7 2 3 Obrtelová Iveta DZS O 1.1.2024 31.12.2024 38,00

X 5 8 0 8 0 3 0 8 7 7 Kašpar Vladimír DI O 1.1.2021 31.12.2024 30,00

X 5 8 0 8 0 3 0 8 7 7 Kašpar Vladimír DZS O 1.1.2021 31.12.2024 8,00

X 6 1 1 0 1 8 0 4 8 3 Vala František DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 6 1 1 2 1 5 0 0 8 8 Svoboda Alois DI O 1.1.2021 31.12.2024 8,00

X 6 1 1 2 1 5 0 0 8 8 Svoboda Alois DZS O 1.1.2021 31.12.2024 30,00

X 6 4 0 3 2 7 0 9 1 8 Soušek Jaroslav DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 6 4 1 1 2 8 0 0 4 0 Černý Bohdan DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 6 5 0 7 2 8 1 0 0 0 Kašík Josef DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 6 5 0 8 1 8 1 1 6 3 Bečica Jaroslav DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 6 6 0 9 0 8 0 9 8 4 Hansl Stanislav DI O 1.1.2021 31.12.2024 8,00

X 6 6 0 9 0 8 0 9 8 4 Hansl Stanislav DZS O 1.1.2021 31.12.2024 30,00

X 6 6 0 9 2 1 1 3 2 3 Vodička Miloš DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 6 7 0 6 2 7 0 3 6 2 Ohnisko Richard DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 6 7 1 0 0 2 0 3 7 2 Mikiska Stanislav DZS O 1.1.2021 31.12.2024 30,00

X 6 7 1 0 0 2 0 3 7 2 Mikiska Stanislav DI O 1.1.2021 31.12.2024 8,00

X 6 8 0 3 0 2 0 0 2 6 Perůtka Aleš DZS O 1.1.2024 31.12.2024 38,00

X 6 8 1 0 0 9 1 5 3 0 Palánek Marcel DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 6 9 0 5 1 6 4 4 9 7 Bureš Jiří DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 6 9 0 7 3 0 5 3 5 0 Skácel Marek DZS O 1.1.2021 31.12.2024 30,00

X 6 9 0 7 3 0 5 3 5 0 Skácel Marek DI O 1.1.2021 31.12.2024 8,00

X 7 0 0 2 1 9 4 8 5 9 Dedek Stanislav DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 7 0 0 5 2 3 4 4 6 7 Vohralík Radek DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 7 1 0 3 2 2 4 8 6 5 Flaks Petr DZS O 1.1.2021 31.12.2024 30,00

X 7 1 0 3 2 2 4 8 6 5 Flaks Petr DI O 1.1.2021 31.12.2024 8,00

X 7 1 0 4 1 9 5 3 9 5 Srovnal Miroslav DI O 1.1.2021 31.12.2024 32,00

X 7 1 0 4 1 9 5 3 9 5 Srovnal Miroslav DZS O 1.1.2021 31.12.2024 8,00

X 7 1 0 8 1 6 5 3 2 8 Černoch Zdeněk DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 7 3 0 2 2 3 5 7 7 6 Mika Aleš DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 7 3 1 1 0 8 4 6 8 2 Voráč Jaroslav DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 7 4 0 2 1 2 5 3 4 6 Komínek Libor DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 7 4 0 3 0 9 5 3 4 8 Urban Jiří DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 7 4 0 5 0 8 5 3 4 7 Labounek Tomáš DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 7 4 0 5 1 0 5 3 2 3 Smékal Vladimír DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 7 5 0 6 1 3 5 1 4 2 Kopp Jiří DZS O 1.1.2021 31.12.2024 30,00

X 7 5 0 6 1 3 5 1 4 2 Kopp Jiří DI O 1.1.2021 31.12.2024 8,00

X 7 6 1 2 0 5 4 4 6 1 Zapletal Josef DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 7 7 0 1 0 1 4 4 8 6 Vojáček Petr DZS O 1.1.2024 31.12.2024 38,00

X 7 7 0 3 2 2 5 3 9 8 Spáčil Radovan DZS O 1.10.2022 31.12.2024 38,00

X 7 7 0 6 2 8 5 3 4 5 Vyroubal Lukáš DZS O 1.10.2022 31.12.2024 38,00

X 7 7 0 6 2 8 5 3 8 9 Klimek Radim DI O 1.1.2021 31.12.2024 40,00

X 7 8 0 9 1 2 5 7 6 4 Petržela Tomáš DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 7 8 1 0 2 8 4 4 1 6 Spurný Ladislav DZS O 1.10.2022 31.12.2024 38,00

X 7 9 0 6 1 3 5 3 3 6 Majda Jan DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 8 1 1 1 2 6 5 3 3 8 Chromek Martin DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 8 3 0 7 2 4 5 6 9 4 Wagner Zdeněk DZS O 1.1.2024 31.12.2024 38,00

X 8 4 0 3 2 5 5 6 8 5 Domanský Lukáš DZS O 1.7.2023 31.12.2024 38,00

X 8 5 0 3 2 4 4 9 2 6 Valčík Lubomír DZS O 1.10.2022 31.12.2024 38,00

X 8 5 0 9 2 2 5 7 8 0 Hildebrandt Aleš DZS O 1.10.2021 31.12.2024 38,00



Strana: B / 5

X 8 8 0 8 0 7 4 9 1 3 Letocha Ivo DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 8 9 0 6 2 0 6 0 8 9 Piňos Jan DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 8 9 5 2 0 3 5 7 5 2 Hanslová Monika DI O 1.1.2021 31.12.2024 40,00

X 9 0 0 3 1 4 5 7 4 5 Kopecký Tomáš DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 9 2 0 1 2 7 5 7 1 0 Padevět Denis DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 9 4 1 1 0 3 5 7 3 3 Vereš Ondřej DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 9 6 0 9 1 2 5 7 0 2 Skipala Michal DZS O 1.1.2021 31.12.2024 38,00

X 9 7 5 2 2 0 5 7 0 5 Zavadilová Kristýna DI O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2a

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – 1. základní soubor výkonů (seznam č. 2a)

Export *.csv - Seznam č. 2a
  

Přidat řádek

s. 2a Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2b

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – 2. další výkony (seznam č. 2b)    

Export *.csv - Seznam č. 2b
  

  Přidat řádek

s.2b Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 3

SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY PRO PROVEDENÍ NASMLOUVANÝCH VÝKONŮ (seznam č. 3)    

Export *.csv - Seznam č. 3
                      

Přidat řádek
  

s. 
3 Kód ZTV Název dle ZP Souhrnný název 

pro skupinu
Výrobní 
číslo

Počet 
přístr. Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 4

SEZNAM SPECIÁLNÍHO VYBAVENÍ PRO PROVEDENÍ NASMLOUVANÝCH VÝKONŮ (seznam č. 4)

Export *.csv - Seznam č. 4
        

  Přidat řádek

s. 4 Název vybavení Počet kusů Datum od Datum do

X DEFIBRILÁTOR D107771-000, v.č. 39333841 1 1.1.2021 31.12.2024
X Tel.linky na dispečinku: mobilní i pevná. 588444334, 588443118, 734640486. 2 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR D107773, v.č. 39333839 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR D118546, v.č. 41492133 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR D118548, v.č. 41492135 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR D118549, v.č. 41492136 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR D118550, v.č. 41492137 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR D118551, v.č. 41492138 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR D118552, v.č. 41492139 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR D118553-000, v.č. 41492140 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I0029056-002, v.č. 73944008715 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I0029057-002, v.č. 73944008718 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I0029058-002, v.č. 73944008717 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I0029059-002, v.č. 73944008716 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I024330-003, v.č. SN39333795 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I024377-003, v.č. SN39333803 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I024378-003, v.č. SN39333794 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I025801-001, v.č. 3200731-302 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I025802-001, v.č. 43219589 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I025803-001, v.č. 43219590 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I026426-002, v.č.  27S0003071600106 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I026427-002, v.č. 27S0003071600110 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I026673-002, v.č. 41S0003101700065 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I026674-002, v.č. 41S0003101700057 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR I026675-002, v.č. 46S0005111700010 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR IQ026573-000, v.č. 17850134 1 1.1.2021 31.12.2024
X Náhrávání  vstupních a výstupních tel. hovorů - ReDat Phone Recorder USB jednokanálový 1 1.1.2021 31.12.2024
X Radiostanice na dispečinku: E-Tech model IM60 1 1.1.2021 31.12.2024
X DEFIBRILÁTOR D107772-000 , v.č. 39333838 1 1.1.2021 31.12.2024



Strana: B / 6

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 7

SEZNAM SMLUVNÍCH SPECIFICKÝCH POLOŽEK (seznam č. 7)

Export *.csv - Seznam č. 7
        

Přidat řádek

s. 7 Skupina Kód Název Smluvní cena Datum od Datum do

NASMLOUVANÉ KÓDY DOPRAVY 
(pouze pracoviště DZS, ZZS a pro převozy na pitvu a z pitvy)
Nasmlouvaný kód dopravy  Smluvní ohodnocení výkonu dopravy

Přidat řádek

 Kód Název Sazba Počet bodů Paušál

X 4 0
Přeprava pacienta v sídle vyššího územního samosprávného celku v pásmu 1 - 8 
km

X 4 5 Přeprava pacienta v pásmu 1 - 30 km
X 4 6 Přeprava pacienta v pásmu 31 - 60 km
X 4 7 Přeprava pacienta v pásmu 61 - 130 km

X 4 8
Přeprava pacienta v pásmu 131 - 450 km/ do 31.12.2012: Převoz pacienta v 
pásmu 131 km a více

X 4 9
Přeprava pacienta v pásmu 451 a více km / do 31.12.2012: Převoz pacienta v 
krajském statutárním městě - paušál na jednoho pacienta

X 6 9
Manipulace s imobilním pacientem s nadměrnou tělesnou hmotností nad 140 
kg při transportu sanitním vozidlem vsedě nebo vleže - paušál na jednoho 
pacienta

4096,00

X 8 0 Přeprava infekčního pacienta



Strana: B / 7

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 5

SEZNAM ZDRAVOTNICKÝCH VOZIDEL DLE KATEGORIE STANDARDNÍHO VYBAVENÍ  
PRO NASMLOUVANÉ KÓDY DOPRAVY (seznam č. 5)    

Export *.csv - Seznam č. 5

                

Přidat řádek

s.5 Registrační značka  
(SPZ)

A 
(1,x,X)

B 
(1,x,X)

C 
(1,x,X)

D 
(1,x,X)

E 
(1,x,X)

F 
(1,x,X)

G 
(1,x,X)

Tovární značka Datum od Datum do

X 2M29670 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 7M84287 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 3M57917 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 4M50825 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 4M50827 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 4M50829 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 5M02512 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 5M02844 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 5M78121 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 5M78484 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 5M78585 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 6M14584 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 6M14690 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 6M38323 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 6M38450 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 6M38452 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 6M38802 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 6M95080 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 6M95088 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 6M96720 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 6M96730 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 7M83795 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 7M84077 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 7M84214 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024
X 3M24259 X Volkswagen 1.1.2024 31.12.2024

SUMÁŘ ZDRAVOTNICKÝCH VOZIDEL DLE KATEGORIE STANDARDNÍHO VYBAVENÍ PRO 
NASMLOUVANÉ KÓDY DOPRAVY – nevyplňuje ZZ
Skupina Název Celkem

A pro přepravu zdravotnických odborníků, krve a krevních derivátů 0

B pro dopravu raněných, nemocných a rodiček 2 5

C pro rychlou zdravotnickou pomoc bez lékaře (RZP) 0

D pro rychlou lékařskou pomoc (RLP) 0

E pro RLP v setkávacím režimu ( tzv. randez  - vous) systém 0

F pro přepravu nedonošených novorozenců 0

G pro poskytování LSPP 0

Počet vozidel (SPZ) pro pracoviště celkem 2 5



Strana: B / 8

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

JINÉ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K ZUM 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. VZP ČR bude provádět kontrolu vykázaných km s pojištěncem podle aktuální verze SW TM Kilometrovník s typem trasy - provozně výhodná.  
2. Podmínkou úhrady přepravy pojištěnce k ošetření, vyšetření nebo léčení mezi poskytovateli hrazených služeb nebo k poskytovateli hrazených služeb a zpět 
do vlastního sociálního prostředí je doložení PKZT, na němž alespoň jeden z údajů (ODKUD, KAM) spadá do smluvené územní oblasti, vyjma výjimečných 
případů, kdy je přeprava pojištěnce realizována v rámci přepravy jiného pojištěnce z/do smluvené oblasti (např. při výjezdu nebo návratu nevytíženého 
zdravotnického vozidla zdravotnické dopravní služby z/do smluvené oblasti). 
3. Poskytovatel ve smluvené oblasti garantuje poskytnutí zdravotní služby, pokud si pojištěnci v rámci svobodné volby tohoto poskytovatele zvolí. 
4. Odborný dohled pracoviště: MUDr. Malvína Křivánková, L3, vnitřní lékařství. 
5. Maximální počet plně standardně vybavených vozidel, která mohou být v souběžném provozu, je 25. Počet defibrilátorů 25.  
6. Výkon 69 lze vykázat v rámci jedné přepravy pojištěnce pouze 1x. Poskytovatel garantuje, že je pro převoz imobilního pacienta s nadměrnou tělesnou 
hmotností nad 140 kg vybaven transportními nosítky s vyšší než standardní nosností (případně zařízením pro přepravu sedícího pacienta s vyšší než 
standardní nosností) a sanitní vůz má k tomuto účelu zvláště uzpůsobený (SPZ: 6M38802).  
7. Nahrávání telefonických hovorů bude archivováno po dobu 1 roku a PZS je předloží VZP ČR na vyžádání. 
8. Vlastní, fyzicky zajištěný 24hodinový provoz dispečinku. 
9. Speciální sanitní vozidlo upravené  k přepravě obézních imobilních pacientů, registrační značka: 6M38802 (speciální nosítka KARTSANA BRAVA    
   POWER  s maximálním zatížením 300kg - model s elektrickým a hydraulickým pohonem). 
 
K 1.1.2021 začlenění odb. 989 IČZ 89980000 pod IČZ 89301000. 
 
Tento formulář nahrazuje s účinností od 1.1.2024 formulář s datem uplatnění od 1.12.2023. 
- změna paušálu kódu 69, aktualizace smluvního ujednání, personál.

Elektronický podpis za Zdravotnické zařízení Elektronický podpis za Pojišťovnu


	priloha[0]: 
	Page_EP[0]: 
	Elektronicky_podpis_ZZ[0]: 
		2024-08-22T14:46:05+0200
	Mgr. Ivana Aleksićová



	Elektronicky_podpis_VZP[0]: 
		2024-08-15T10:14:31+0200
	Ing. Aleš Zbožínek\, MBA\, LL.M.







